
                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 „Revitalizace objektu Z“ 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 

3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883   Č.j. 319/13/K        V Brně, dne 13.6.2013 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Z“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (17) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace.  

 

Dotaz 47:  Při kontrole výkazu výměr jsem nalezl položky, u kterých nejsou uvedeny počty 

měrných jednotek. Prosím o jejich doplnění. 

 

SO 3b - ÚPRAVY KANCELÁŘÍ A CHODEB VE 2.NP 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

44 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t   

 

SO 3c - ÚPRAVY DĚKANÁTU A CHODBY 2.NP 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

48 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t   

 

 

SO 3d - NOVÁ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE V AULE 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

22 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t   

 

 



                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

SO 3e - ÚPRAVY KANCELÁŘÍ 3.NP 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

28 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t   

 

SO 05 PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t   

 

Odpověď 47: Počty chybějících měrných jednotek jsou následující : 

 

SO 3b - ÚPRAVY KANCELÁŘÍ A CHODEB VE 2.NP 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

44 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t 26,14  

 

SO 3c - ÚPRAVY DĚKANÁTU A CHODBY 2.NP 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

48 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t 34,80  

 

SO 3d - NOVÁ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE V AULE 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

22 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t 16,64  

 

SO 3e - ÚPRAVY KANCELÁŘÍ 3.NP 

Stavební část 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

28 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t 5,86  

 

SO 05 PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     

18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t 0,02  

 

Upozornění : pro objekt SO 05 PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ je cena za přesun hmot pro 

položky číslo 1 až 9 součástí ceny položky . 

 

Dotaz 48: Při kontrole výkazu výměr jsem nalezl položky, které se opakují. Jakým způsobem má 

uchazeč tyto položky nacenit? 

 

SO 3c - ÚPRAVY DĚKANÁTU A CHODBY 2.NP 

Stavební část 

 

50 713100831 XX Odstranění vrstvy vlaknitý material sloupy pzn,1 m2 13,06 

51 713100831 XX Odstranění vrstvy vlaknitý material sloupy pzn,1 m2 13,06 

 

 



                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   3 

77 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  %   

78 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m  %   

 

Odpověď 48: Položky číslo 51 a 78 jsou ve výkazu výměr uvedeny omylem, tyto položky 

neoceňujte. 
 

S pozdravem 

                              Ing. Eliška Kudělková 

                                      za zastupujícího zadavatele 

 


		2013-06-13T10:14:35+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




